d's tuus: suscipiat uotū tuū. Cui
respondens rex: ait. Nequaquam ut
uis: sed emā precia a te: et nō offerā
dño deo meo holocausta gratuita.
Emisit ḡ dauid aream et boues ar-
genti sicut quinquaginta: et edificauit
ibi dauid altare dño. Et
obtulit holocausta et pacifica; et
repiciatus ē dñs terre; et cohibita
est plaga ab isrl. **Explicit sc̄l's liber
regum. Incipit tertius lib' regum.**

t rex dauid semic-
rat: habebatq; e-
tatis plurimos di-
es. Cumq; opere-
tur uelibz: n̄ ca-
lefiebat. Dixerit ḡ
serui sui. Queram dño nro regi
adolescentulā uirgine: et stet corā
rege: et foueat eum. Dormiatq; in
snu suo: et calefatiat dñm nr̄m
rege. Quesierunt igitur adolescen-
tulam speciosam: in omnibz sumibz
isrl. Et inuenierunt avisag sunanitē:
et adduxerunt eam ad regem. Erat
aut puerula pulchra nimis. Dormi-
ebatq; cum rege: et ministrabat ei.
Rex uero: nō cognovit eā. Adoni-
as aut filius aggith: eleuabatur.
dicens. Ego regnabo. Secutq; sibi
curru et equites: et quinquaginta
uiros qui ante eū curserent. Nec
corripuit eū pater suus aliquido.
dicens. Quare hoc fecisti. Erat aut
et ipse pulcher ualde: sed natus
post absalon. Et sermo ei' cū ioab
filio sicut et cū abiathar sacerdote:
qui adiuuabant partes adonie.

nem. Dixit aut dauid ad gad. Coartor
namis. Si melius ē ut incidam in
manus dñi: multe enī misericordie eius
sunt: qm̄ in manibz hominū. Inimi-
cū: dñs pestilentia in isrl de mane
usq; ad tempus constitutū: et mor-
tu sunt ex plo a dan usq; versabée^z
septuaginta milia uiror. Cūq; ex-
rendisset manū suā anglo's dñi sup-
ierim ut dispideret eam: inservit ē
dñs sup afflictionē. Et ait anglo p-
acienti p̄lm. Sufficiat nūc: cotine
manū tuam. Erat aut anglo's dñi
uixit area hareuna iebusei. Dixitq;
dauid ad dñm: cū uidisset angelū
cedente p̄lm. Ego sum qui peccavi:
et ego iniquus egi. Iste qui oues sūt qd
itterunt. Uertatur obsecro manus
tua contra me: et contra domū pa-
ris mei. Venit aut gad ad dauid
in die illa: et dixit ei. Ascende: con-
stuge altare dño in area hareuna
iebusi. Et ascendit dauid: iuxta
sermonē gad. quē precepit ei dñs.
Conspiciensq; hareuna: ait adūnt.
regem et seruos eius transire ad se.
Et egressus adorauit regem prono-
multu in trām: et ait. Quid cause
ē ut ueniat dñs n̄s rex ad seruum
sū. Cui dauid ait. Ut emā a te a-
ram et edificem altare dño: et ces-
terfectio que grassatur in plo.
Et ait hareuna: ad dauid. Accipi-
at et offerat dñs n̄s rex: sicut pla-
ceret ei. Habes boues in holocaustū:
et plaustrū et uiga boum in usū
lignoz. Omnia dedit hareuna re-
g. Dixitq; hareuna ad regē. Dñs